AKT THEMELIMI
I SHOQERISE " Max Clinic " SH.P.K.

Sot, me daté 09/01/2024

Zj. Fjoralba Soukis, shtetase Shqiptare, lindur mé 21/10/1985 né Lunik, Shqiperi, mbajtése i pasaportes
me nr BD3881479 madhor e me zotési té& ploté juridike e pér t& vepruar.;

Z. Kadir Burak Koza, shtetas Shqiptar, lindur mé 22/06/1977 né Turqi, mbajtés i leternjoftimit ID me nr
034239209 madhor e me zotési té ploté juridike e pér té vepruar.;

Né pérputhje me ligjin 9901, daté 14.04.2008, "Pér Tregtaret dhe Shoqérite Tregtare" (i ndryshuar) dhe ligjit nr.
9723, dt. 03.05.2007, "Pér Qendrén Kombétare t& Regjistrimit", kam vendosur té& themeloj njé Shoqéri me Pérgjegjési
t€¢ Kufizuar t&€ emértuar " Max Clinic” Sh.p.k. (mé poshté referuar si "Shogéria").

NENI 1

EMERTIMI

Emri i Shoqérisé éshté “Max Clinic” Sh.p.k.
NENI 2

SELIA

Selia zyrtare e Shoqérisé ndodhet né Tirane, adresén: L+1 hyrja BC Arena center hyrja BC kati i pare rruga
Dervish Hima Tirane Shqiperi.

Asambleja e ortakéve mund té themelojé filiale, seli dytésore ose njési té tjera operative si dhe té transferojé seling
e shoqérisé né njé adres€ apo qytet tjeter.

NENI 3
KOHEZGJATJA

Kohézgjatja e shoqéris€ do t& jeté pér njé afat t& pacaktuar, pérveg zgjatjes ose prishjes sé¢ méparshme té saj sipas
vendimit t& Asmablesé s¢ Ortakéve.

NENI 4
OBJEKTI

Shoqéria ka si objekt t& veprimtaris€ s€ saj:
Shogeria ka per objekt ushtrimin e veprimtarive te ndryshme ne fushen e mjekesise dhe shendetit ne
perputhje me autorizimet dhe akreditimet publike te parashikuara nga legjislacioni shqiptar.

. Ofrimin e sherbimit te trajtimeve estetike, nderhyrjeve, mikrokirurgjise, mjekesise estetike
(, trajtime me lazer, botox per rrudhat, rimodelim i buzeve, xantelazma hark plazmatik, trajtim
me multivitamina, qepallat hark plazmatik, lifting i vetullave botox, rimodelim mollezave,
mikrodermoabrazion, jawline contouring, filler per rrudhat, PRP per fytyren dhe per floket, rrathet e syve,
white peeling, gummy smile, microneedling, radiofrekuenca, trajtimi i bruksizmit, mbushja e sulkuseve,
trajtim celuliti, hark plazmatik, karboksiterapi, hegje tatuazhi, skleroterapi, hiperhidroze, lipolize etj.
Trajtim flokesh, transplant flokesh et;.

. Ofrimin e sherbimit te turizimit spitalor

Shoqgéria mund t&é kryejé gjithashtu t& gjitha operacionet tregtare, mbi pasuri té luajtshme dhe t&
paluajtshme, qé do té vlerésohen t& nevojshme apo t& dobishme pér realizimin e objektit t& shoqérisé si dhe
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té blejé pjesémarrje né kapitalin themeltar t& shoqérive té tjera qé kané objekt t& ngjashém apo t& pérafért
me t& vetin. Gjithashtu, brenda kufijve té pércaktuar nga ligji mund té 1éshojé garanci, letra démshpérblimi
dhe ¢do garanci tjetér reale.

Shogéria né ushtrimin e aktivitetit té saj, do té marré té gjitha autorizimet e lejet e nevojshme prané
institucioneve publike shqiptare, dhe do t& mbéshtetet né rregullat dhe normat né fugi né lidhje me ushtrimin e
veprimtarisé sé saj té rregullt ekonomike.

NENI 5
KAPITALI THEMELTAR

Kapitali themeltar &shté i pérbéré nga kontributet né t& holla t& ortakéve themelues né vlerén 1.000.000 Lek dhe
€shté i ndaré né 3 kuota.

Kapitali themeltar ndahet si mé poshté:

- Zj. Fjoralba Soukis zoteron 1 kuoté, me 50% t& kapitalit themeltar, me 1 (nj&) pjesé me vleré
500,000 Lek dhe 500,000 Lek té kapitalit themeltar.

- Z. Kadir Burak Koza zoteron 1 kuoté, me 50% té kapitalit themeltar, me 1 (nj&) pjesé me vleré
500,000 Lek dhe 500,000 Lek té kapitalit themeltar.

Kapitali themeltar mund t& zmadhohet népérmjet kontributeve té reja né para ose né natyré, sipas vendimeve t&
asamblesé s€ ortakéve t&€ marra mé shumicat t& parashikuara pér ndryshimin e kétij statuti.

NENI 6
ORGANET E SHOQERISE
Organet e shoqérisé pérbéhen nga Asambleja e ortakéve dhe Organi administrativ.

- Asambleja e ortakéve éshté organi vendimmarrés i shogérisé e cila vepron né pérputhje me Statutin
e shoqérisé dhe legjislacionin né fuqi.

- Organi i vetém administrativ i shoqéris¢ €shté Administratori i vetém, Zj.Ada Bega, shtetase
Shqiptare, lindur mé 05/07/1992 né Pogradec, Shqiperi, me ID J25705088D, e cila zgjidhet pér njé
periudhé prej 5 (pes€) vjet, me té drejté rizgjedhjeje.

NENI 7
LEGJISLACIONI I APLIKUESHEM

Aktiviteti i shoqérisé do té rregullohet nga dispozitat e statutit t& shoqérisé, si dhe nga té gjitha dispozitat ligjore né
fugi n& Republikén e Shqipérisé.
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